UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––
	​​​​​​​––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

	Số: 721/PGD&ĐT-TCCB
V/v triệu tập tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục

	Quảng Yên, ngày 07 tháng 12 năm 2015

 Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã.
Thực hiện Công văn số 2956/SGD&ĐT-TCCB ngày 04/12/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 40 ngày, khai mạc hồi 8h30 ngày 12/12/2015.

2. Địa điểm: Trung tâm Hướng nghiệp và Giáo dục Thường xuyên tỉnh Quảng Ninh.
3. Thành phần:
	TT
	Họ tên
	Vị trí việc làm đang đảm nhiệm
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Hiền
	Phó Hiệu trưởng
	Mầm non Hoa Hồng

	2
	Bùi Thị Quý
	Phó Hiệu trưởng
	Mầm non Hiệp Hòa

	3
	Lê Thanh Hà
	Phó Hiệu trưởng
	Mầm non Yên Hải

	4
	Bùi Thị Lành
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Tiền An

	5
	Phạm Minh Lượng
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Cẩm La

	6
	Phùng Thị Hòa
	Phó Hiệu trưởng
	Tiểu học Liên Vị

	7
	Nguyễn Thúy Quỳnh
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Cộng Hòa

	8
	Phạm Kim Anh
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Hoàng Tân

	9
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Cẩm La

	10
	Vũ Quang Thi
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Nam Hòa

4. Kinh phí:

- Sở Giáo dục và Đào tạo hỗ trợ tiền ăn cho học viên.

- Chế độ nghỉ và đi lại của các đại biểu về dự lớp tập huấn do đơn vị chi trả theo quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị.

Để đảm bảo lớp bồi dưỡng nâng cao chất lượng và hiệu quả công tác cho cán bộ lãnh đạo quản lý trong cơ sở giáo dục được thực hiện đúng, kịp thời và đáp ứng được yêu cầu của ngành, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường bố trí, sắp xếp, tạo điều kiện để cán bộ về tham dự lớp tập huấn đầy đủ, đúng quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- Lưu: VT, TCCB./.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Hoàng Thu Hiền